
Чистопольско-Высельского сельского поселения
 Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ                                                                                           КАРАР

«23» апреля 2019 г.                                                                            №69/2                                 

  
О направлении расходов,
осуществляемых за счет
средств иных межбюджетных
трансфертов, полученных в целях
стимулирования роста налогового
потенциала по налогу на 
профессиональный доход

В соответствии с п.7 Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан
иных  межбюджетных  трансфертов  бюджетам  муниципальных  образований  Республики
Татарстан  на  финансовое  обеспечение  исполнения  расходных  обязательств
муниципальных  образований,  утвержденного  Постановлением  Кабинета  Министров
Республики Татарстан  №233 от 28.03.2019г., Совет Чистопольско-Высельского сельского
поселения Чистопольского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить направление  расходов, осуществляемых за счет иных межбюджетных
трансфертов,  полученных   в  целях  стимулирования  роста  налогового  потенциала  по
налогу на профессиональный доход на финансовое обеспечение следующих расходных
обязательств:

 - дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения;
 - благоустройство территории.  

Глава Чистопольско-Высельского
сельского поселения                                                              В.В. Малышев                               


